
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Số:       /QĐ-UBND                       Trung Lương, ngày      tháng 01 năm 2025    

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v trích lập quỹ thi đua khen thưởng năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ thống tư số 71/2011/TT - BTC ngày 24/05/2011 về hướng dẫn 

trích lập quỹ khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 2992/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của 

UBND thị xã Hồng Lĩnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 

2025 cho phường Trung Lương; 

Căn cứ vào Nghị quyết số 45/NQ - HĐND ngày 31/12/2024 về việc phê 

chuẩn dự toán thu – chi ngân sách phường năm 2025 của HĐND phường Trung 

Lương; 

Xét đề nghị của công chức văn phòng – thống kê, Tài chính - kế toán 

phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích 1% (một phần trăm) dự toán chi thường xuyên phường 

Trung Lương năm 2025 để trích lập quỹ thi đua, khen thưởng phường Trung 

Lương với số tiền 90.970.000đ. 

Bằng chữ: Chín mươi triệu chín trăm bảy mươi ngàn đồng chẵn./. 

Điều 2. Giao cho kế toán phường thực hiện việc trích lập quỹ và sử dụng 

quỹ đúng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – thống kê, Tài chính – kế toán và các ban, ngành 

có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.   

 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- KBNN thị xã Hồng Lĩnh; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Công Lộc 

 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2025-01-20T09:28:31+0700


		2025-01-20T10:46:08+0700


		2025-01-20T10:46:09+0700


		2025-01-20T10:46:09+0700




